
ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL
CHAMBERY
5 JUIN 2024

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  1000 Benjamines

1 3'32"02 33 97 ALLOU MANON BF 10420 COL Collège privé Saint-François  Cham GRENOBLE

2 3'49"50 25 7 ALIACAR Astrid BF 10420 COL Collège privé Saint-François  Cham GRENOBLE

3 3'59"17 20 95 CADOUX LILY-ROSE BF 10420 COL Collège privé Saint-François  Cham GRENOBLE

4 4'03"24 19 94 BONNET  MAYLIS BF 10444 COL Collège Ernest Perrier de la  Ugin GRENOBLE

5 4'15"65 17 93 PERTINANT ELSA BF 10448 COL Collège le Revard Grésy-sur-Aix GRENOBLE

6 4'54"61 10 92 BENNOUR  CAMILLE BF 10448 COL Collège le Revard Grésy-sur-Aix GRENOBLE

7 4'58"16 9 91 GESBERT ORIANE BF 10411 COL Collège Combe de Savoie Albertvill GRENOBLE

8 5'20"96 5 90 AMBLOT KASSANDRE BF 10411 COL Collège Combe de Savoie Albertvill GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  50 Haies Benjamines

1 08"88 35 27 ROMANET PERROUX Jade BF 10499 COL EAC CHAMBERY GRENOBLE

2 09"77 26 29 ROMANET PERROUX Léa BF 10499 COL EAC CHAMBERY GRENOBLE

3 09"89 25 95 CADOUX LILY-ROSE BF 10420 COL Collège privé Saint-François  Cham GRENOBLE

4 10"79 18 97 ALLOU MANON BF 10420 COL Collège privé Saint-François  Cham GRENOBLE

5 12"03 15 98 MOREAU  ROMY BF 10420 COL Collège privé Saint-François  Cham GRENOBLE

6 12"28 14 20 RIPERT OVION Ozali BF 10421 COL Collège Louise de Savoie Chambéry GRENOBLE

7 12"44 13 96 NASRALLAH JENNA BF 10420 COL Collège privé Saint-François  Cham GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Javelot Benjamines

1 15m95 24 3 MORO LAURENT Tilia BF 10411 COL Collège Combe de Savoie Albertvill GRENOBLE

2 15m88 24 99 EL ATTAOUI LYLIA BF 10444 COL Collège Ernest Perrier de la  Ugin GRENOBLE

3 13m34 21 22 BONNET Maylis BF 10444 COL Collège Ernest Perrier de la  Ugin GRENOBLE

4 12m83 20 8 ALLOU Manon BF 10420 COL Collège privé Saint-François  Cham GRENOBLE

5 10m77 16 25 BENNOUR Camille BF 10448 COL Collège le Revard Grésy-sur-Aix GRENOBLE

6 10m15 14 26 PERTINANT Elsa BF 10448 COL Collège le Revard Grésy-sur-Aix GRENOBLE

7 09m88 13 4 POUMAILLOUX Alexia BF 10411 COL Collège Combe de Savoie Albertvill GRENOBLE

8 08m55 8 10 BELLER Eloise BF 10420 COL Collège privé Saint-François  Cham GRENOBLE

9 07m62 5 5 BASSI Dina BF 10421 COL Collège Louise de Savoie Chambéry GRENOBLE

10 06m52 2 9 ARIZIO Juliette BF 10420 COL Collège privé Saint-François  Cham GRENOBLE

11 05m88 1 6 DE ALMEIDA VIANA WAN BF 10421 COL Collège Louise de Savoie Chambéry GRENOBLE

12 05m80 1 24 GESBERT Oriane BF 10411 COL Collège Combe de Savoie Albertvill GRENOBLE

13 05m79 1 21 AMBLOT Kassandre BF 10411 COL Collège Combe de Savoie Albertvill GRENOBLE

14 04m20 1 16 NASRALLAH Jenna BF 10420 COL Collège privé Saint-François  Cham GRENOBLE

15 03m35 1 15 MOREAU Romy BF 10420 COL Collège privé Saint-François  Cham GRENOBLE
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL
CHAMBERY
5 JUIN 2024

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Poids Benjamines

1 08m09 26 2 GAHROURI Alix BF 10411 COL Collège Combe de Savoie Albertvill GRENOBLE

2 07m05 22 29 ROMANET PERROUX Léa BF 10499 COL EAC CHAMBERY GRENOBLE

3 06m70 21 27 ROMANET PERROUX Jade BF 10499 COL EAC CHAMBERY GRENOBLE

4 06m21 18 23 EL ATTAOUI Lylia BF 10444 COL Collège Ernest Perrier de la  Ugin GRENOBLE

5 05m77 16 14 LATEUR Jade BF 10420 COL Collège privé Saint-François  Cham GRENOBLE

6 05m06 11 20 RIPERT OVION Ozali BF 10421 COL Collège Louise de Savoie Chambéry GRENOBLE

7 02m80 1 19 BOREL SAUZE Clélia BF 10421 COL Collège Louise de Savoie Chambéry GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Hauteur Benjamines

0m90 4 5 BASSI Dina BF 10421 COL Collège Louise de Savoie Chambéry GRENOBLE

0m85 1 6 DE ALMEIDA VIANA WAN BF 10421 COL Collège Louise de Savoie Chambéry GRENOBLE

1m18 23 11 CADOUX Lily-rose BF 10420 COL Collège privé Saint-François  Cham GRENOBLE

1m34 32 2 GAHROURI Alix BF 10411 COL Collège Combe de Savoie Albertvill GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Longueur Benjamines

3m24 18 25 BENNOUR Camille BF 10448 COL Collège le Revard Grésy-sur-Aix GRENOBLE

3m30 18 26 PERTINANT Elsa BF 10448 COL Collège le Revard Grésy-sur-Aix GRENOBLE

2m62 10 4 POUMAILLOUX Alexia BF 10411 COL Collège Combe de Savoie Albertvill GRENOBLE

3m81 25 3 MORO LAURENT Tilia BF 10411 COL Collège Combe de Savoie Albertvill GRENOBLE

4m55 36 29 ROMANET PERROUX Léa BF 10499 COL EAC CHAMBERY GRENOBLE

4m33 33 27 ROMANET PERROUX Jade BF 10499 COL EAC CHAMBERY GRENOBLE

3m34 19 7 ALIACAR Astrid BF 10420 COL Collège privé Saint-François  Cham GRENOBLE

2m81 12 20 RIPERT OVION Ozali BF 10421 COL Collège Louise de Savoie Chambéry GRENOBLE

2m38 6 19 BOREL SAUZE Clélia BF 10421 COL Collège Louise de Savoie Chambéry GRENOBLE

3m14 16 9 ARIZIO Juliette BF 10420 COL Collège privé Saint-François  Cham GRENOBLE

2m08 3 14 LATEUR Jade BF 10420 COL Collège privé Saint-François  Cham GRENOBLE
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL
CHAMBERY
5 JUIN 2024

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  50M Benjamines

1 07"40 36 29 ROMANET PERROUX Léa BF 10499 COL EAC CHAMBERY GRENOBLE

2 07"90 27 3 MORO LAURENT Tilia BF 10411 COL Collège Combe de Savoie Albertvill GRENOBLE

3 08"11 24 11 CADOUX Lily-rose BF 10420 COL Collège privé Saint-François  Cham GRENOBLE

4 08"26 21 8 ALLOU Manon BF 10420 COL Collège privé Saint-François  Cham GRENOBLE

5 08"27 21 2 GAHROURI Alix BF 10411 COL Collège Combe de Savoie Albertvill GRENOBLE

6 08"29 20 23 EL ATTAOUI Lylia BF 10444 COL Collège Ernest Perrier de la  Ugin GRENOBLE

7 08"36 19 22 BONNET Maylis BF 10444 COL Collège Ernest Perrier de la  Ugin GRENOBLE

7 08"36 19 12 LACAS Romane BF 10420 COL Collège privé Saint-François  Cham GRENOBLE

9 08"43 19 26 PERTINANT Elsa BF 10448 COL Collège le Revard Grésy-sur-Aix GRENOBLE

10 08"47 18 9 ARIZIO Juliette BF 10420 COL Collège privé Saint-François  Cham GRENOBLE

11 08"67 17 25 BENNOUR Camille BF 10448 COL Collège le Revard Grésy-sur-Aix GRENOBLE

12 08"78 16 21 AMBLOT Kassandre BF 10411 COL Collège Combe de Savoie Albertvill GRENOBLE

13 08"80 16 15 MOREAU Romy BF 10420 COL Collège privé Saint-François  Cham GRENOBLE

14 08"88 15 24 GESBERT Oriane BF 10411 COL Collège Combe de Savoie Albertvill GRENOBLE

15 09"11 13 16 NASRALLAH Jenna BF 10420 COL Collège privé Saint-François  Cham GRENOBLE

16 09"18 13 14 LATEUR Jade BF 10420 COL Collège privé Saint-François  Cham GRENOBLE

17 09"24 12 5 BASSI Dina BF 10421 COL Collège Louise de Savoie Chambéry GRENOBLE

18 09"38 11 4 POUMAILLOUX Alexia BF 10411 COL Collège Combe de Savoie Albertvill GRENOBLE

19 09"41 11 10 BELLER Eloise BF 10420 COL Collège privé Saint-François  Cham GRENOBLE

20 09"63 9 6 DE ALMEIDA VIANA WAN BF 10421 COL Collège Louise de Savoie Chambéry GRENOBLE

21 10"18 4 19 BOREL SAUZE Clélia BF 10421 COL Collège Louise de Savoie Chambéry GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  1000 Benjamins

1 3'25"10 28 190 BALLAZ GARY BG 10448 COL Collège le Revard Grésy-sur-Aix GRENOBLE

2 3'25"66 28 197 GUIBOREL LEO BG 10420 COL Collège privé Saint-François  Cham GRENOBLE

3 3'34"58 24 194 METRAL QUENTIN BG 10444 COL Collège Ernest Perrier de la  Ugin GRENOBLE

4 3'41"39 20 103 GHIBAUDO Edgar BG 10411 COL Collège Combe de Savoie Albertvill GRENOBLE

5 3'45"85 19 101 BRUET Louis BG 10411 COL Collège Combe de Savoie Albertvill GRENOBLE

6 3'49"57 18 193 NDIAYE GABRIEL BG 10420 COL Collège privé Saint-François  Cham GRENOBLE

7 3'57"15 17 102 BRUSSON Milan BG 10411 COL Collège Combe de Savoie Albertvill GRENOBLE

8 4'17"38 13 189 CORNET TILIANN BG 10444 COL Collège Ernest Perrier de la  Ugin GRENOBLE

9 4'18"95 13 198 BOUTEBA NASSIM BG 10420 COL Collège privé Saint-François  Cham GRENOBLE

10 4'30"42 11 188 VARLET JULES BG 10448 COL Collège le Revard Grésy-sur-Aix GRENOBLE
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL
CHAMBERY
5 JUIN 2024

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  50 Haies Benjamins

1 08"47 36 130 ALBRIEUX Mael BG 10499 COL EAC CHAMBERY GRENOBLE

2 08"85 32 125 BALLAZ Gary BG 10448 COL Collège le Revard Grésy-sur-Aix GRENOBLE

3 09"99 21 111 DOUYSSET Timothée BG 10420 COL Collège privé Saint-François  Cham GRENOBLE

4 10"01 20 134 AUDEBERT Hector BG 10420 COL Collège privé Saint-François  Cham GRENOBLE

5 10"28 19 106 ZELLER Gildas BG 10411 COL Collège Combe de Savoie Albertvill GRENOBLE

6 10"93 17 112 GUIBOREL Léo BG 10420 COL Collège privé Saint-François  Cham GRENOBLE

7 11"12 16 119 CIRON Nael BG 10444 COL Collège Ernest Perrier de la  Ugin GRENOBLE

8 11"17 16 122 LANGLOIS Lenaic BG 10444 COL Collège Ernest Perrier de la  Ugin GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Javelot Benjamins

0 1 107 BECHICHI Isaac BG 10420 COL Collège privé Saint-François  Cham GRENOBLE

0 1 114 LOUM Mohamed BG 10420 COL Collège privé Saint-François  Cham GRENOBLE

0 1 115 NDIAYE Gabriel BG 10420 COL Collège privé Saint-François  Cham GRENOBLE

12m58 13 108 BOUABDALLAOUI Fady BG 10420 COL Collège privé Saint-François  Cham GRENOBLE

10m21 8 109 BOUTEBA Nassim BG 10420 COL Collège privé Saint-François  Cham GRENOBLE

18m44 22 125 BALLAZ Gary BG 10448 COL Collège le Revard Grésy-sur-Aix GRENOBLE

15m39 18 126 RUFER Gabin BG 10448 COL Collège le Revard Grésy-sur-Aix GRENOBLE

07m89 4 127 VARLET Jules BG 10448 COL Collège le Revard Grésy-sur-Aix GRENOBLE

13m43 14 106 ZELLER Gildas BG 10411 COL Collège Combe de Savoie Albertvill GRENOBLE

07m11 3 112 GUIBOREL Léo BG 10420 COL Collège privé Saint-François  Cham GRENOBLE

11m32 10 116 FAILLETTAZ Léo BG 10421 COL Collège Louise de Savoie Chambéry GRENOBLE

11m43 10 130 ALBRIEUX Mael BG 10499 COL EAC CHAMBERY GRENOBLE

13m77 15 129 COCO SERRA Fabrice BG 10499 COL EAC CHAMBERY GRENOBLE

20m19 23 123 METRAL CHARVET Quent BG 10444 COL Collège Ernest Perrier de la  Ugin GRENOBLE

10m32 8 119 CIRON Nael BG 10444 COL Collège Ernest Perrier de la  Ugin GRENOBLE

18m94 22 135 AUDEBERT HECTOR BG 10420 COL Collège privé Saint-François  Cham GRENOBLE
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL
CHAMBERY
5 JUIN 2024

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Poids Benjamins

09m39 31 131 MOLLARD Emilien BG 10499 COL EAC CHAMBERY GRENOBLE

05m25 14 101 BRUET Louis BG 10411 COL Collège Combe de Savoie Albertvill GRENOBLE

05m80 17 122 LANGLOIS Lenaic BG 10444 COL Collège Ernest Perrier de la  Ugin GRENOBLE

04m95 12 102 BRUSSON Milan BG 10411 COL Collège Combe de Savoie Albertvill GRENOBLE

05m38 15 120 CORNET Tiliann BG 10444 COL Collège Ernest Perrier de la  Ugin GRENOBLE

05m04 12 103 GHIBAUDO Edgar BG 10411 COL Collège Combe de Savoie Albertvill GRENOBLE

05m29 14 105 HERMARY-SAUVEUR Leo BG 10411 COL Collège Combe de Savoie Albertvill GRENOBLE

04m24 8 199 BECHICHI ISAAC BG 10420 COL Collège privé Saint-François  Cham GRENOBLE

04m93 12 198 BOUTEBA NASSIM BG 10420 COL Collège privé Saint-François  Cham GRENOBLE

06m09 19 191 BOUABDALLAOU FADY BG 10420 COL Collège privé Saint-François  Cham GRENOBLE

05m58 16 192 LOUM MOHAMED BG 10420 COL Collège privé Saint-François  Cham GRENOBLE

05m60 16 193 NDIAYE GABRIEL BG 10420 COL Collège privé Saint-François  Cham GRENOBLE

08m01 26 194 METRAL QUENTIN BG 10444 COL Collège Ernest Perrier de la  Ugin GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Hauteur Benjamins

1 1m33 27 129 COCO SERRA Fabrice BG 10499 COL EAC CHAMBERY GRENOBLE

2 1m23 21 115 NDIAYE Gabriel BG 10420 COL Collège privé Saint-François  Cham GRENOBLE

2 1m23 21 114 LOUM Mohamed BG 10420 COL Collège privé Saint-François  Cham GRENOBLE

4 1m16 17 131 MOLLARD Emilien BG 10499 COL EAC CHAMBERY GRENOBLE

5 1m13 15 103 GHIBAUDO Edgar BG 10411 COL Collège Combe de Savoie Albertvill GRENOBLE

6 1m09 12 120 CORNET Tiliann BG 10444 COL Collège Ernest Perrier de la  Ugin GRENOBLE

6 1m09 12 122 LANGLOIS Lenaic BG 10444 COL Collège Ernest Perrier de la  Ugin GRENOBLE

6 1m09 12 109 BOUTEBA Nassim BG 10420 COL Collège privé Saint-François  Cham GRENOBLE

9 1m04 9 107 BECHICHI Isaac BG 10420 COL Collège privé Saint-François  Cham GRENOBLE

10 0 1 116 FAILLETTAZ Léo BG 10421 COL Collège Louise de Savoie Chambéry GRENOBLE

10 0 1 119 CIRON Nael BG 10444 COL Collège Ernest Perrier de la  Ugin GRENOBLE
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL
CHAMBERY
5 JUIN 2024

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Longueur Benjamins

1 4m73 33 130 ALBRIEUX Mael BG 10499 COL EAC CHAMBERY GRENOBLE

2 4m39 29 123 METRAL CHARVET Quent BG 10444 COL Collège Ernest Perrier de la  Ugin GRENOBLE

3 4m16 26 105 HERMARY-SAUVEUR Leo BG 10411 COL Collège Combe de Savoie Albertvill GRENOBLE

4 4m04 25 125 BALLAZ Gary BG 10448 COL Collège le Revard Grésy-sur-Aix GRENOBLE

5 3m98 24 126 RUFER Gabin BG 10448 COL Collège le Revard Grésy-sur-Aix GRENOBLE

6 3m76 21 111 DOUYSSET Timothée BG 10420 COL Collège privé Saint-François  Cham GRENOBLE

7 3m71 21 101 BRUET Louis BG 10411 COL Collège Combe de Savoie Albertvill GRENOBLE

8 3m67 20 134 AUDEBERT Hector BG 10420 COL Collège privé Saint-François  Cham GRENOBLE

9 3m51 18 106 ZELLER Gildas BG 10411 COL Collège Combe de Savoie Albertvill GRENOBLE

10 3m25 15 112 GUIBOREL Léo BG 10420 COL Collège privé Saint-François  Cham GRENOBLE

11 3m11 13 199 BECHICHI ISAAC BG 10420 COL Collège privé Saint-François  Cham GRENOBLE

12 2m94 11 198 BOUTEBA NASSIM BG 10420 COL Collège privé Saint-François  Cham GRENOBLE

13 2m68 8 127 VARLET Jules BG 10448 COL Collège le Revard Grésy-sur-Aix GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  50M Benjamins

08"06 20 120 CORNET Tiliann BG 10444 COL Collège Ernest Perrier de la  Ugin GRENOBLE

10"01 6 116 FAILLETTAZ Léo BG 10421 COL Collège Louise de Savoie Chambéry GRENOBLE

08"41 17 115 NDIAYE Gabriel BG 10420 COL Collège privé Saint-François  Cham GRENOBLE

07"60 28 129 COCO SERRA Fabrice BG 10499 COL EAC CHAMBERY GRENOBLE

07"35 32 123 METRAL CHARVET Quent BG 10444 COL Collège Ernest Perrier de la  Ugin GRENOBLE

09"56 9 107 BECHICHI Isaac BG 10420 COL Collège privé Saint-François  Cham GRENOBLE

07"85 24 131 MOLLARD Emilien BG 10499 COL EAC CHAMBERY GRENOBLE

08"28 18 114 LOUM Mohamed BG 10420 COL Collège privé Saint-François  Cham GRENOBLE

Dsq 1 108 BOUABDALLAOUI Fady BG 10420 COL Collège privé Saint-François  Cham GRENOBLE

09"08 13 109 BOUTEBA Nassim BG 10420 COL Collège privé Saint-François  Cham GRENOBLE

08"48 17 134 AUDEBERT Hector BG 10420 COL Collège privé Saint-François  Cham GRENOBLE

08"78 15 126 RUFER Gabin BG 10448 COL Collège le Revard Grésy-sur-Aix GRENOBLE

08"95 14 127 VARLET Jules BG 10448 COL Collège le Revard Grésy-sur-Aix GRENOBLE

07"82 24 105 HERMARY-SAUVEUR Leo BG 10411 COL Collège Combe de Savoie Albertvill GRENOBLE

08"74 15 197 GUIBOREL LEO BG 10420 COL Collège privé Saint-François  Cham GRENOBLE

08"79 15 196 CIRON NAEL BG 10444 COL Collège Ernest Perrier de la  Ugin GRENOBLE

08"34 18 195 ZELLER GILDAS BG 10411 COL Collège Combe de Savoie Albertvill GRENOBLE
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL
CHAMBERY
5 JUIN 2024

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  4 X 60  Benjamins Mixte

39"10 13 4 POUMAILLOUX Albertvi BM 10411 COL Collège Combe de Savoie Albertvill GRENOBLE

35"09 18 23 EL ATTAOUI Ugine BM 10444 COL Collège Ernest Perrier de la  Ugin GRENOBLE

45"17 6 19 BOREL SAUZE Chambéry BM 10421 COL Collège Louise de Savoie Chambéry GRENOBLE

35"14 18 2 GAHROURI Albertville BM 10411 COL Collège Combe de Savoie Albertvill GRENOBLE

35"72 17 25 BENNOUR Grésy-sur-Ai BM 10448 COL Collège le Revard Grésy-sur-Aix GRENOBLE

39"71 13 119 CIRON Ugine BM 10444 COL Collège Ernest Perrier de la  Ugin GRENOBLE

37"05 16 115 NDIAYE Chambéry BM 10420 COL Collège privé Saint-François  Cham GRENOBLE

36"63 16 112 GUIBOREL Chambéry BM 10420 COL Collège privé Saint-François  Cham GRENOBLE

42"39 10 116 FAILLETTAZ Chambéry BM 10421 COL Collège Louise de Savoie Chambéry GRENOBLE

32"10 36 27 ROMANET PERROUX CHAM BM 10499 COL EAC CHAMBERY GRENOBLE

40"16 12 108 BOUABDALLAOUI Chambé BM 10420 COL Collège privé Saint-François  Cham GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  1000 Minimes Filles

1 3'25"51 31 205 GAHROURI Charlie MF 10411 COL Collège Combe de Savoie Albertvill GRENOBLE

1 3'25"51 31 207 ALLOU Emma MF 10420 COL Collège privé Saint-François  Cham GRENOBLE

3 4'01"24 17 216 PILONCHERY Clémentin MF 10444 COL Collège Ernest Perrier de la  Ugin GRENOBLE

4 4'18"01 13 215 GERCET Arwen MF 10444 COL Collège Ernest Perrier de la  Ugin GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Javelot Minimes Filles

1 16m14 20 214 HATHAT-ANJJAR Manel MF 10421 COL Collège Louise de Savoie Chambéry GRENOBLE

2 15m65 20 207 ALLOU Emma MF 10420 COL Collège privé Saint-François  Cham GRENOBLE

3 14m08 17 205 GAHROURI Charlie MF 10411 COL Collège Combe de Savoie Albertvill GRENOBLE

4 11m82 12 215 GERCET Arwen MF 10444 COL Collège Ernest Perrier de la  Ugin GRENOBLE

5 11m40 12 203 CREMIEUX Elyna MF 10411 COL Collège Combe de Savoie Albertvill GRENOBLE

6 11m39 12 216 PILONCHERY Clémentin MF 10444 COL Collège Ernest Perrier de la  Ugin GRENOBLE

7 10m55 10 206 HUSSON GIROD Evaelle MF 10411 COL Collège Combe de Savoie Albertvill GRENOBLE

8 10m32 9 213 DOGLIONI Clara MF 10421 COL Collège Louise de Savoie Chambéry GRENOBLE

9 10m01 9 217 RIMBOUD Garance MF 10444 COL Collège Ernest Perrier de la  Ugin GRENOBLE

10 08m55 6 218 VERNAZ Noémie MF 10444 COL Collège Ernest Perrier de la  Ugin GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Poids Minimes Filles

1 06m28 17 201 CHAMPIOT-BAYARD Char MF 10411 COL Collège Combe de Savoie Albertvill GRENOBLE

2 06m11 16 202 COL-LUSSIANA Lilou MF 10411 COL Collège Combe de Savoie Albertvill GRENOBLE

3 04m99 9 204 DEWISMES-VOISIN Chlo MF 10411 COL Collège Combe de Savoie Albertvill GRENOBLE
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL
CHAMBERY
5 JUIN 2024

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  4 X 60 Minimes Filles

39"75 6 203 CREMIEUX Albertville MF 10411 COL Collège Combe de Savoie Albertvill GRENOBLE

35"62 15 218 VERNAZ Ugine MF 10444 COL Collège Ernest Perrier de la  Ugin GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Hauteur Minimes Filles

1 1m32 23 205 GAHROURI Charlie MF 10411 COL Collège Combe de Savoie Albertvill GRENOBLE

2 1m24 19 215 GERCET Arwen MF 10444 COL Collège Ernest Perrier de la  Ugin GRENOBLE

3 1m16 15 201 CHAMPIOT-BAYARD Char MF 10411 COL Collège Combe de Savoie Albertvill GRENOBLE

4 1m12 13 202 COL-LUSSIANA Lilou MF 10411 COL Collège Combe de Savoie Albertvill GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Longueur Minimes Filles

1 4m43 28 210 LIMOUZIN BARDEUR Tee MF 10420 COL Collège privé Saint-François  Cham GRENOBLE

2 3m81 20 216 PILONCHERY Clémentin MF 10444 COL Collège Ernest Perrier de la  Ugin GRENOBLE

3 3m40 15 217 RIMBOUD Garance MF 10444 COL Collège Ernest Perrier de la  Ugin GRENOBLE

4 3m33 14 204 DEWISMES-VOISIN Chlo MF 10411 COL Collège Combe de Savoie Albertvill GRENOBLE

5 3m17 12 203 CREMIEUX Elyna MF 10411 COL Collège Combe de Savoie Albertvill GRENOBLE

6 3m05 11 218 VERNAZ Noémie MF 10444 COL Collège Ernest Perrier de la  Ugin GRENOBLE

7 2m85 8 206 HUSSON GIROD Evaelle MF 10411 COL Collège Combe de Savoie Albertvill GRENOBLE

8 2m77 7 213 DOGLIONI Clara MF 10421 COL Collège Louise de Savoie Chambéry GRENOBLE

9 2m26 1 214 HATHAT-ANJJAR Manel MF 10421 COL Collège Louise de Savoie Chambéry GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  120M Minimes Filles

1 16"93 27 207 ALLOU Emma MF 10420 COL Collège privé Saint-François  Cham GRENOBLE

2 17"18 26 210 LIMOUZIN BARDEUR Tee MF 10420 COL Collège privé Saint-François  Cham GRENOBLE

3 17"61 23 217 RIMBOUD Garance MF 10444 COL Collège Ernest Perrier de la  Ugin GRENOBLE

4 18"38 19 218 VERNAZ Noémie MF 10444 COL Collège Ernest Perrier de la  Ugin GRENOBLE

5 19"48 15 216 PILONCHERY Clémentin MF 10444 COL Collège Ernest Perrier de la  Ugin GRENOBLE

6 20"71 11 215 GERCET Arwen MF 10444 COL Collège Ernest Perrier de la  Ugin GRENOBLE
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Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  80M Minimes Filles

11"61 20 217 RIMBOUD Garance MF 10444 COL Collège Ernest Perrier de la  Ugin GRENOBLE

12"93 12 201 CHAMPIOT-BAYARD Char MF 10411 COL Collège Combe de Savoie Albertvill GRENOBLE

14"35 4 206 HUSSON GIROD Evaelle MF 10411 COL Collège Combe de Savoie Albertvill GRENOBLE

12"03 17 218 VERNAZ Noémie MF 10444 COL Collège Ernest Perrier de la  Ugin GRENOBLE

13"95 7 203 CREMIEUX Elyna MF 10411 COL Collège Combe de Savoie Albertvill GRENOBLE

13"65 8 214 HATHAT-ANJJAR Manel MF 10421 COL Collège Louise de Savoie Chambéry GRENOBLE

16"20 1 204 DEWISMES-VOISIN Chlo MF 10411 COL Collège Combe de Savoie Albertvill GRENOBLE

12"43 15 202 COL-LUSSIANA Lilou MF 10411 COL Collège Combe de Savoie Albertvill GRENOBLE

14"51 3 213 DOGLIONI Clara MF 10421 COL Collège Louise de Savoie Chambéry GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  1000 Minimes Garçons

1 2'49"42 37 303 THIRIOUX Noe MG 10411 COL Collège Combe de Savoie Albertvill GRENOBLE

2 3'11"20 23 302 ROLLAND Noan MG 10411 COL Collège Combe de Savoie Albertvill GRENOBLE

3 3'24"70 18 315 TESSONNEAU Kenji MG 10444 COL Collège Ernest Perrier de la  Ugin GRENOBLE

4 3'26"91 18 306 MOLINARO Simon MG 10420 COL Collège privé Saint-François  Cham GRENOBLE

5 3'55"33 11 305 DOUYSSET Alexis MG 10420 COL Collège privé Saint-François  Cham GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  80 Haies Minimes Garçons

14"46 15 315 TESSONNEAU Kenji MG 10444 COL Collège Ernest Perrier de la  Ugin GRENOBLE

15"27 13 306 MOLINARO Simon MG 10420 COL Collège privé Saint-François  Cham GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Javelot Minimes Garçons

23m52 20 308 COSTE Zacharie MG 10421 COL Collège Louise de Savoie Chambéry GRENOBLE

13m15 7 306 MOLINARO Simon MG 10420 COL Collège privé Saint-François  Cham GRENOBLE

24m48 21 315 TESSONNEAU Kenji MG 10444 COL Collège Ernest Perrier de la  Ugin GRENOBLE

09m38 3 311 ZHOU Yanick MG 10421 COL Collège Louise de Savoie Chambéry GRENOBLE

15m19 10 309 DUCRUET Clément MG 10421 COL Collège Louise de Savoie Chambéry GRENOBLE

10m68 4 310 ZHOU Loick MG 10421 COL Collège Louise de Savoie Chambéry GRENOBLE

11m38 5 305 DOUYSSET Alexis MG 10420 COL Collège privé Saint-François  Cham GRENOBLE

19m87 15 307 RENAUD Gustave MG 10420 COL Collège privé Saint-François  Cham GRENOBLE
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Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Poids Minimes Garçons

1 09m49 24 303 THIRIOUX Noe MG 10411 COL Collège Combe de Savoie Albertvill GRENOBLE

2 09m48 24 313 LEE A HING Yanys MG 10444 COL Collège Ernest Perrier de la  Ugin GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  4 X 60 Minimes Garçons

33"10 14 305 DOUYSSET Chambéry MG 10420 COL Collège privé Saint-François  Cham GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Hauteur Minimes Garçons

1 1m58 28 304 CADOUX Baptiste MG 10420 COL Collège privé Saint-François  Cham GRENOBLE

2 1m42 21 315 TESSONNEAU Kenji MG 10444 COL Collège Ernest Perrier de la  Ugin GRENOBLE

3 1m34 17 307 RENAUD Gustave MG 10420 COL Collège privé Saint-François  Cham GRENOBLE

4 1m18 9 305 DOUYSSET Alexis MG 10420 COL Collège privé Saint-François  Cham GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Longueur Minimes Garçons

1 5m58 32 303 THIRIOUX Noe MG 10411 COL Collège Combe de Savoie Albertvill GRENOBLE

2 4m85 24 307 RENAUD Gustave MG 10420 COL Collège privé Saint-François  Cham GRENOBLE

3 4m72 23 304 CADOUX Baptiste MG 10420 COL Collège privé Saint-François  Cham GRENOBLE

4 4m63 22 302 ROLLAND Noan MG 10411 COL Collège Combe de Savoie Albertvill GRENOBLE

5 3m90 15 305 DOUYSSET Alexis MG 10420 COL Collège privé Saint-François  Cham GRENOBLE

6 3m80 14 308 COSTE Zacharie MG 10421 COL Collège Louise de Savoie Chambéry GRENOBLE

7 3m69 13 313 LEE A HING Yanys MG 10444 COL Collège Ernest Perrier de la  Ugin GRENOBLE

8 0 1 311 ZHOU Yanick MG 10421 COL Collège Louise de Savoie Chambéry GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  120M Minimes Garçons

14"20 36 306 MOLINARO Simon MG 10420 COL Collège privé Saint-François  Cham GRENOBLE

13"57 41 307 RENAUD Gustave MG 10420 COL Collège privé Saint-François  Cham GRENOBLE

12"86 49 302 ROLLAND Noan MG 10411 COL Collège Combe de Savoie Albertvill GRENOBLE
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Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  80M Minimes Garçons

11"59 15 306 MOLINARO Simon MG 10420 COL Collège privé Saint-François  Cham GRENOBLE

11"18 17 304 CADOUX Baptiste MG 10420 COL Collège privé Saint-François  Cham GRENOBLE

11"74 14 308 COSTE Zacharie MG 10421 COL Collège Louise de Savoie Chambéry GRENOBLE

11"82 14 313 LEE A HING Yanys MG 10444 COL Collège Ernest Perrier de la  Ugin GRENOBLE

11"82 14 309 DUCRUET Clément MG 10421 COL Collège Louise de Savoie Chambéry GRENOBLE

11"94 13 311 ZHOU Yanick MG 10421 COL Collège Louise de Savoie Chambéry GRENOBLE

10"81 19 307 RENAUD Gustave MG 10420 COL Collège privé Saint-François  Cham GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  4 X 60  Minimes Mixte

39"30 1 214 HATHAT-ANJJAR Chambé MM 10421 COL Collège Louise de Savoie Chambéry GRENOBLE

32"09 19 201 CHAMPIOT-BAYARD Albe MM 10411 COL Collège Combe de Savoie Albertvill GRENOBLE

33"69 13 217 RIMBOUD Ugine MM 10444 COL Collège Ernest Perrier de la  Ugin GRENOBLE
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